

**Cirklé Holdings ApS**  
**Store Kongensgade 95, 1, København**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 42 46 73 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

**Emma Caroline Abeba Lang**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cirklé Holdings ApS Store Kongensgade 95, 1 1071 København
	CVR-nr.: 42 46 73 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Emma Caroline Abeba Lang, Dybensgade 3, 2., Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Cirklé Management ApS, København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.570 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380.455 kr. mod 50.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>15/6 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.570</b>	<b>-2.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	383.940	52.314
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.915</u>	<u>-33</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>380.455</b>	<b>50.281</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>462</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>380.455</u></b>	<b><u>50.743</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	383.940	0
Udbytte for regnskabsåret	47.000	0
Overføres til overført resultat	0	50.743
Disponeret fra overført resultat	<u>-50.485</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>380.455</u></b>	<b><u>50.743</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	431.254	92.314
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>431.254</u>	<u>92.314</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>431.254</u></b>	<b><u>92.314</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	462	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	123.794	462
	Tilgodehavender i alt	<u>124.256</u>	<u>462</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.062</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>227.318</u></b>	<b><u>462</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>658.572</u></b>	<b><u>92.776</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	383.940	0
Overført resultat	258	50.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	47.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>471.198</u></b>	<b><u>90.743</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressere	63.580	2.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.580</u>	<u>2.000</u>
 Gæld til pengeinstitutter	0	33
Selskabsskat	123.794	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.794</u>	<u>33</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>187.374</u></b>	<b><u>2.033</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>658.572</u></b>	<b><u>92.776</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	50.743	0	90.743
Resultatandel	0	383.940	-50.485	47.000	380.455
	<b>40.000</b>	<b>383.940</b>	<b>258</b>	<b>47.000</b>	<b>471.198</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2022	15/6 - 31/12 2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.580	0	
Andre finansielle omkostninger	335	33	
	<u>1.915</u>	<u>33</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	-462	
	<u>0</u>	<u>-462</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	92.314	92.314	
Kostpris 31. december 2022	<u>92.314</u>	<u>92.314</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	383.940	0	
Udbytte	-45.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>338.940</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>431.254</u>	<u>92.314</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cirklé Management ApS, København K	100 %	431.254	383.940
		<u>431.254</u>	<u>383.940</u>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
